檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：呂佩珊

電話：02-2720-8889/1999轉6395

傳真：02-27593365

電子信箱：edu_phe.21@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國107年12月26日

發文字號：北市教體字第1076079826號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生局新聞稿及該局夜間加開臺北市學生持流感疫苗補接種通知單接種地點各1

份(3173909_1076079826_1_ATTACH1.pdf、3173909_1076079826_1_ATTACH2.pdf)

主旨：轉知市府衛生局為提升學生補接種便利性，自即日起至12

月28日止於臺北市立聯合醫院附設院外門診部或健康服務

中心，加開夜間接種流感疫苗場次，請學校鼓勵尚未完成

疫苗接種之學生，務必把握時間前往接種，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據市府衛生局107年12月24日新聞稿辦理。

二、為提升學生補接種便利性，該局於旨揭時間及地點加開夜

間接種流感疫苗場次，請鼓勵尚未完成疫苗接種之學生，

務必把握時間，攜帶健保卡、「學生流感疫苗接種後注意

事項暨補種通知單」(簡稱小叮嚀)前往接種；學生如無家

長陪同，需持「流感疫苗接種通知及意願書」(簡稱家長

同意書)。

三、如需查詢該局夜間加開「臺北市學生持流感疫苗補接種通

知單接種地點」，可於該局網站，網址：https://health

0

忠孝國中 1071226

*ONAA1076003744*

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.gov.taipei/Default.aspx/，路徑：主題專區/疾病防治

/流感疫苗/接種對象及地點項下查詢，惟疫苗有限，前往

前請先電洽臺北市立聯合醫院附設院外門診部、12區健康

服務中心或臺北市預防注射專線02-2375-4341。

四、檢附該局新聞稿及夜間加開「臺北市學生持流感疫苗補接

種通知單接種地點」各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、國立臺灣戲曲學

院

副本：臺北市政府衛生局（含附件）、臺北市政府教育局督學室（含附件） 2018-12-26
14:53:49